

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn

do wiadomości  
uczestników postępowania

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie do 30 tys euro na dostawę ciśnieniomierzy, stetoskopów, termometrów oraz podkładów medycznych.

**Niniejszym Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:**

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w części nr 3 dopuści termometr na podczerwień o następujących parametrach:

zakres pomiaru	34,0°C do 43,0°C ± 0,3°C/0,5°C 34,0°C do 34,9°C
dokładność pomiaru	± 0,2 °C/0,4 °C 35 °C do 42,0 °C ± 0,3°C/0,5°C 42,1°C do 43,0°C
zasilanie	baterie - typ AAA, 2 szt.
waga	76 g (z bateriami)
wymiary	138 x 35 x 38mm
okres gwarancji	2 lata
pamięć	12 pomiarów
czas pomiaru	1 sekunda
autowylączenie	po 30 sekundach
odległość dokonywania pomiaru	5-10 cm
alarm dźwiękowy podwyższonej temperatury	Tak (37,8°C)
Symbol niskiego poziomu baterii	Lo

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że niniejszym dopuszcza możliwość zaoferowania termometru o parametrach zaoferowanych powyżej, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

#### Pytanie nr 2

##### Pakiet nr 4, Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 39-40, co mieści się w granicy błędu producenta i rolki nie zawsze mają równe 40cm.

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o długości rolki 50mb z możliwością przeliczenia na 180 sztuk.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania prześcieradła o szerokości 39-40 cm i o długości rolki 50 mb. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przy zaoferowaniu innej długości rolki niż wymagana – konieczne jest przeliczenie zaoferowanej ilości sztuk. W przypadku

zaoferowania rolki 50mb konieczne jest zaoferowanie 180 sztuk prześcieradeł.

**Pytanie nr 3**

**Część nr 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o wymiarze 50cm x 50m z perforacją 38 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.**

**Pytanie nr 4**

**Część nr 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu podfoliowanego w rozmiarze 48cm x 50m z perforacją 38cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.**

**Pytanie nr 5**

**Część nr 4, pozycja 2**

W razie negatywnych odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do oddzielnej części i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.**

**Pytanie nr 6**

**CZĘŚĆ 4** Czy zamawiający dopuści w poz. 2 podkład o szer. 39 cm, długość 50m, perforacja co 38 cm, z przeliczeniem ilości rolek ze względu na długość?

Czy zamawiający wymaga wyceny za 1 rolkę?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania prześcieradła o szerokości 39 i o długości rolki 50 mb z perforacją co 38 cm. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przy zaoferowaniu innej długości rolki niż wymagana – konieczne jest przeliczenie zaoferowanej ilości sztuk. W przypadku zaoferowania rolki 50mb konieczne jest zaoferowanie 180 sztuk prześcieradeł.**

**Ponadto Zamawiający informuje, że wymaga wyceny z 1 rolkę.**

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

w Olsztynie

Irena Kierzkowska



